

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหน้าฝายหนองคัน หมู่ ๑๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเหล็ก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๓,๒๖๒.๔๖ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหน้าฝายหนองคัน หมู่ ๑๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเหล็ก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๓๔,๐๒๗.๑๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าหน้าผาหนองคัน หมู่ที่ 12 ต.ป่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่งคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแฉะคันทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.79	716.00	1.3624	2.44	975.48
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	20.00	536.45	10,729.00	1.3624	730.86	14,617.19
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	400.00	371.36	148,544.00	1.3624	505.94	202,376.35
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	156.66	626.64	1.3624	213.43	853.73
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	80.85	4,851.00	1.3624	110.15	6,609.00
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	100.00	63.09	6,309.00	1.3624	85.95	8,595.38
					171,775.64	รวม		234,027.13

ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสี่พันสี่สิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์-)

=	171,775.64
=	1.3624
=	0
=	1.3624

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ _____ ประธานกำหนดราคากลาง

(นายพรนกร มีรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ _____ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรยุทธ คุ้มแสน)
 ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย